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UCHWYT MEBLOWY 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do 

wspomagania czynności zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać elementu przejawiająca 

się w charakterystycznych efektach plastycznych wynikających z kolorystyki i charak-

terystycznych efektów zdobniczo - użytkowych wynikających z kształtu uchwytu oraz 

połączenia z meblem. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej fotografii, 

gdzie na fig. 1 przedstawiono uchwyt w widoku perspektywicznym, na fig. 2 przedsta-

wiono uchwyt w widoku z góry, na fig 3 przedstawiono uchwyt w widoku z boku oraz 

na fig. 4 przedstawiono uchwyt w odmianie z korpusem wzdłużnie profilowanym. 

Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że w widoku z boku ma zasadniczo 

kształt zbliżony do ceownika, z tym, że stopy uchwytu znajdują się w pewnej odległo-

ści od krańców korpusu uchwytu. 

Uchwyt meblowy przedstawiony na załączonej fotografii fig. 1 do fig 3 ma trój-

elementowy korpus będący płaskim profilem zamkniętym, którego skrajne elementy 

mają lekko wypukłe górne płaszczyzny, zaokrąglone końce oraz zaokrąglone krawę-

dzie, natomiast w centralnej części znajduje się nieco wyższy niż skrajne, ażurowy 

wzór skomponowany z przeplatających się elementów utworzonych na bazie linii fali-

stych przypominających cyfrę „8" i jej części, przy czym stopy uchwytu są ułożone 

prostopadle do osi korpusu w pewnej odległości od jego krańców, ich przekrój jest 



zbliżony do prostokąta, mają zaokrąglone krawędzie, lekko wypukłe płaszczyzny 
boczne, a ich szerokość jest mniejsza niż szerokość korpusu uchwytu. 

Uchwyt meblowy w odmianie przedstawionej na fig. 4 ma wzdłużnie profilo-
wany korpus w częściach skrajnych, które to profile stanowią jakby przedłużenie prze-
platających się linii ażuru. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o 

1. Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że ma korpus będący płaskim 
profilem zamkniętym o lekko wypukłych płaszczyznach górnej i dolnej, zaokrąglo-
nych końcach oraz zaokrąglonych krawędziach, w centralnej części którego znajdu-
je się nieco wyższy niż korpus ażurowy wzór skomponowany z przeplatających się 
elementów utworzonych na bazie linii falistych przypominających cyfrę „8" i jej 
części przy czym stopy uchwytu są ułożone prostopadle do osi korpusu w pewnej 
odległości od jego krańców, ich przekrój jest zbliżony do prostokąta, z tym, że mają 
zaokrąglone krawędzie, lekko wypukłe płaszczyzny boczne, a ich szerokość jest 
mniejsza niż szerokość korpusu uchwytu, jak to pokazano na załączonej fotografii 
fig. 1 do fig. 3. 

2. Uchwyt meblowy według cechy 1 charakteryzuje się tym, ma 
wzdłużnie profilowany korpus w częściach skrajnych, które to profile stanowią jak-
by przedłużenie przeplatających się linii ażuru, jak to pokazano na załączonej foto-
grafii fig. 4. 
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